
  しうらコミュニティ

にこにこバス運行に関するお知らせ

磯松･脇元地区の皆様へ

 

しうらコミュニティにこにこバス

予約型患者送迎タクシーの利用日
　

予約型患者送迎タクシーの利用可能日は、以下のとおりです。

月曜日 水曜日 金曜日 予約先

にこにこバス 〇

予約型患者送迎タクシー 〇 〇 市浦医科診療所

予約型患者送迎タクシーは、これまで通り前日までに電話予約が必要です。
下記の受付先にお問合せください。

受付先
市浦医科診療所　電話０１７３ー６２－２００９

〇バスの便数変更と開始日時について

「にこにこバス」は、これまで週１日２便で運行してきま
したが、「にこにこ温泉」の開業に合わせて、週１日３便
の運行へ変更しますので、何卒よろしくお願い致します。

 令和７年５月26日から
 週１日３便になります。
※詳しくは裏面の時刻表をご確認ください。
※なお、磯松・脇元地区の皆様はこれまで
　どおり、毎週水曜日のバス運行です。

バスの乗り方　

裏面に記載の運行ルート上の安全な場所でバスに手をあげて合図してください。

予約不要でどなたでもご利用いただけますので、お気軽にご乗車ください。

次の場所では停車できません。○主要な交差点の前後　○横断歩道の前後　
○急カーブ　○道路幅の狭い場所　○勾配の急な坂　○その他危険な場所

バスから降りるとき　

降りる場所は、出発便が「にこにこ温泉しうら」「市浦医科診療所」「市浦総合
支所」です。帰宅便は、降りる場所が近くなったら、運転手に降りることを伝え
ます。転倒しないために、必ず座席に座り、席の移動は停車中に行ってください。



①便時刻 ②、③便時刻

発着時刻は、おおよその目安であり道路状況等により前後することがあります。
乗車の際は時間に余裕をもってバスにお乗りください。
事前予約は不要です。

磯
松
・
脇
元

乗車場所 発着時刻 乗車場所 発着時刻 発着時刻

にこにこ温泉しうら 10:50 12:00

市浦総合支所 10:52 12:02

市浦医科診療所 10:53 12:03

伊南義道様宅付近 8:40 富坂明弘様宅前 10:59 12:09

弘南バス磯松北口前 8:41 磯松コミセン前 10:59 12:09

旧シーサイド前 8:42 山田稔様宅前 11:00 12:10

脇元南
スクールバス停前

8:43 生きがいセンター前 11:02 12:12

山田節子様宅前 8:43 齊藤エイ子様宅前 11:03 12:13

弘南バス脇元前 8:44 宮川恵津子様宅前 11:03 12:13

脇元北
スクールバス停前

8:44 齊藤好子様宅前 11:04 12:14

川内敏春様宅前 8:45 川内敏春様宅前 11:04 12:14

齊藤好子様宅前 8:45 脇元北
スクールバス停前

11:05 12:15

宮川恵津子様宅前 8:46 弘南バス脇元前 11:05 12:15

齊藤エイ子様宅前 8:46 山田節子様宅前 11:06 12:16

生きがいセンター前 8:47 脇元南
スクールバス停前

11:06 12:16

山田稔様宅前 8:49 旧シーサイド前 11:07 12:17

磯松コミセン前 8:50 弘南バス磯松北口前 11:08 12:18

富坂明弘様宅前 8:50 伊南義道様宅前 11:09 12:19

市浦医科診療所 8:56 市浦医科診療所 11:15

市浦総合支所 8:57 市浦総合支所 11:16

にこにこ温泉しうら 8:59 にこにこ温泉しうら 11:18

毎週 水曜日 運行

※祝日及び１２月２９日から１月３日までは運休となります。

お問い合わせ
五所川原市役所　電話０１７３－３５－２１１１（代表）　
市浦総合支所　地域振興係　４０１５・４０１６（内線）


